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Tehtävän kuvaus 
 
Aikuis- ja perhesosiaalityön tiimivastuussa oleva sosiaalityöntekijä johtaa tiimin asiakastyötä, toimii 
kuntakokeilun koordinoivana sosiaalityöntekijänä sekä osallistuu asiakastyöhön. Tehtävään sisältyy 
kehittämistyötä sekä aikuis- ja perhesosiaalityöhön, toimeentulotukeen, sosiaalihuoltolain mukaisiin 
palveluihin, että kuntakokeiluun liittyen. Tiimivastuu näyttäytyy työntekijöiden ammatillisena tukena, 
verkostotyönä sekä asiakasprosessien kehittämisenä. Aikuis- ja perhesosiaalityön tiimissä 
työskentelevät tiimivastuussa olevan sosiaalityöntekijän lisäksi kaksi sosiaalityöntekijää, 
sosiaaliohjaaja, kaksi palveluohjaajaa, etuussihteeri sekä toimistosihteeri.  
Palvelutarpeen arviointia sekä asiakastyötä tehdään myös monialaisesti sekä sosiaalityön 
vastuualueen sisällä että muiden toimijoiden kanssa. Sosiaalihuoltolain mukainen perhetyö 
toteutetaan perhetyön yksikössä, jossa työskentelevät perhetyön esimies ja kahdeksan 
perhetyöntekijää. Yhteistyö perhetyön yksikön kanssa on tiivistä. Äänekosken aikuis- ja 
perhesosiaalityön työntekijät on koulutettu systeemiseen lastensuojelun tiimimalliin yhdessä 
lastensuojelun ja perhetyön tiimien työntekijöiden kanssa ja toimintaympäristöön soveltuvaa tiimimallia 
kehitetään parhaillaan.  
 
Kelpoisuutena virkaan on oikeus harjoittaa sosiaalityöntekijän ammattia laillistettuna 
ammattihenkilönä. Lisäksi edellytetään kokemusta työllisyyspalveluista. Kokemus lastensuojelutyöstä 
lasketaan eduksi. Viran menestyksekäs hoitaminen edellyttää sosiaalihuollon ja työllisyyspalveluiden 
hyvää asiantuntijuutta, monialaista työotetta ja kokonaisnäkemystä sekä intoa työn kehittämiseen 
yhdessä tiimien kanssa. Arvostamme positiivista työotetta, asiakaslähtöisyyttä ja hyviä verkostotyön 
taitoja. 
 
Palkkaus ja työehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Käytettävissäsi ovat Äänekosken kaupungin 
henkilöstöetuudet kuten lakisääteistä laajempi työterveyshuolto ja työhyvinvointia edistävät palvelut. 
Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan ja 
rikosrekisterilain 6§:n 2 mom. mukainen ote rikosrekisteristä.  Virkasuhteissa noudatetaan 6 kk 
koeaikaa.   
 
Hakemukset tulee jättää Kuntarekry.fi kautta. 
 
Yhteystiedot: 
Sosiaalityön johtaja Raija Kojo, p. 040 571 4138, sähköposti: etunimi.sukunimi(at)aanekoski.fi.   
http://www.aanekoski.fi 

 
   
   
   
 
 


